АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2019 № 2616

О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово

от 28.11.2014 № 3046 «Об утверждении проекта планировки (после

корректировки) и проекта межевания (после корректировки),

градостроительных планов земельных участков в составе проекта межевания

(после корректировки) территории микрорайона № 7Б

Центрального района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 28.11.2014

№ 3046 «Об утверждении проекта планировки (после корректировки) и проекта

межевания (после корректировки), градостроительных планов земельных

участков в составе проекта межевания (после корректировки) территории

микрорайона № 7Б Центрального района города Кемерово» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению строку 39 изложить в

следующей редакции:

«

39

г. Кемерово,

микрорайон

№7Б,

строительный

№12

для

размещения

детского сада

дошкольное,

начальное и

среднее общее

образование

6615

  в том числе

  39(1) - 3364

42:24:0501009:369 39(2) - 805

42:24:0501009:370 39(3) - 828

42:24:0501009:372 39(4) - 1398

 42:24:0501009:2837 39(5) - 220

                                                                                                                                      ».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации

(Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления, чертежа межевания (внесение изменений).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города, начальника управления городского развития

С.С. Прозорова.

Глава города                                                                   И.В. Середюк

Чертеж межевания (внесение изменений) к постановлению опубликован в

сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления

г. Кемерово» (pravo-kemerovo.ru)